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vyriausioji specialistė (komisijos narė ir sekretorė);
Jurgita  Eglinskė  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Urbanistikos  ir 

architektūros skyriaus kraštovaizdžio architektė (vyriausioji specialistė);
Liudvika Kuzminčiūtė – asociacijos „Klaipėdos žalieji“ pirmininkė.
doc. dr. Rita Nekrošienė – želdinių ekspertė; 
Gediminas Pocius – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Statybos leidimų ir

statinių priežiūros skyriaus vedėjas;
Arūnas  Tuma  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  tarybos  Miesto  ūkio  ir  aplinkosaugos 
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DARBOTVARKĖ

1. Dėl želdinių palei Joniškės kapinių tvorą įvertinimo.

1. SVARSTYTA. Dėl želdinių palei Joniškės kapinių tvorą įvertinimo.

Komisija pagal prašymą (reg. Nr. VS-4116) įvertino želdinius palei Joniškės kapinių tvorą.
Šiuo metu yra pradėta keisti avarinės būklės mūrinė tvora į segmentinę tvorą. Sena tvora yra 

nugriauta ir liko pašalinti tik seną jos pamatą. Dalis prašomų kirsti želdinių netrukdys naujos tvoros 
įrengimui, todėl jų kirtimo atsisakyta. Komisija įvertinusi visus prašomus kirsti saugotinus želdinius 
vienabalsiai neprieštarauja 8 geros būklės klevų (Ø 19, 44, 33, 19, 43, 39, 24+29 cm), trikamienio  
blogos būklės gluosnio (Ø 24+26+37 cm) pašalinimui. Pastarasis yra su kamieno puviniu, lajoje 
gausu sausų šakų. 

Papildomai spręsta dėl uosio (Ø 51 cm) kirtimo, kurio šaknynas tapo atviras pašalinus seną 
mūrinę tvorą kapinių teritorijos pusėje, o šalinant senus tvoros pamatus šis šaknynas būtų dar labiau 
išjudintas.  Šis  želdinys  taip  pat  trukdo  įrengti  naują  tvorą.  Kadangi  šio  uosio  lajoje  matoma 
nudžiūvusių skeletinių šakų, jo būklė vertinam kaip patenkinama. 

Įvertinus galimybes išsaugoti ir tai, kad arti nėra kapaviečių, geros būklės klevo (Ø 31 cm) 
kirtimui nepritarta. Siūloma tvoros elementus apvesti aplink želdinį.

Dėl leidimo kirsti 8 klevus, 3 gluosnius balsavo 7 komisijos narių, prieš – 0, susilaikė – 0.
Dėl leidimo kirsti 1 uosį balsavo 6 komisijos narių, prieš – 0, susilaikė – 1.
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Dėl leidimo kirsti 1 klevą balsavo 1 komisijos narių, prieš – 6, susilaikė – 0.

Išvada: 
2. Leisti kirsti 8 klevus, 3 gluosnius ir  1uosį.
3. Neleisti kirsti 1 klevo.

Komisijos pirmininko pavaduotoja Rasa Jievaitienė

Sekretorė Martyna Šeputienė
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